83), a demandada juntou aos autos (ID ) os31db4cf 55b27d5
extratos dos créditos realizados em favor dos substituídos em maio e junho de 2025,

sustentando o cumprimento da obrigação. O sindicato autor impugna essa alegação,
argumentando que o crédito mensal totalizaria R$ 737,10 (setecentos e trinta e sete
reais e dez centavos), considerando os 27 (vinte e sete) dias trabalhados em jornada de
44 horas semanais, além da pendência dos valores retroativos (ID ).1caad4e

Considerando a jornada de 44h semanais e o valor diário de R$
27,30, os créditos realizados pela ré no final de maio e início de junho de 2025, embora